

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



430

ערב שבת קודש פרשת בשלח, י"ד שבט ה'תשס"ג (17.1.03)



לבטל מיד את האוטונומיה

יש לזכור היטב כי דרישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח היא: ביטול מוחלט של האוטונומיה מבלי להשאיר כל סממן של ריבונות, גם לא בתחום האזרחי כמו מים, חשמל או חינוך

עצמי... שינהלו לבד את 'החינוך' שלהם ו'חקלאות' משלהם וגו' - אבל לא ענייני חוץ ובטחון ושזהו רק לנסיון, הרי זה עניין של דיפלומטיה"....אבל כאן אין מדובר אודות פוליטיקה, אלא אודות דיבורים ר"ל אודות מסירת חלקים מארץ ישראל..."

יש לזכור היטב - לאיזו אוטונומיה התנגד הרבי שליט"א מלך המשיח באותו שיחה ידועה. אוטונומיה שעוסקת בחינוך, מים וירקות...

והנה על מינהל עצמי שכזה, ללא כל סממן נוסף של ריבונות, יוצא הרבי מלך המשיח שליט"א לנגדו, ומכריז כי:

"אזי אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחום בכל התוקף בכל הכוחות שלי נגד מר ש... ואכן שמיר מאבד את שלטון.

ביטול האוטונומיה

צריך לזכור, גם כיבוש שטחי יש"ע מחדש, לא

מהווה פתרון עדיין, מאחר והוא מתייחס אך ורק לנושא הבטחון אך אינו מתייחס לכל נושא הקרקע, החינוך, המים, האדמיניסטרציה, בקיצור האוטונומיה. ולכן כבר באותה שיחה הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי המוצא היחיד הוא "צריכים לראות שש... יבטל מיד את ההחלטה והדיבורים אודות האוטונומיה". כל זמן שהיא קיימת אפילו ברבונות קלה ביותר, הרי שהיא מהווה את המדינה בדרך, של המדינה פלסטינית, היל"ת. ועל כן הפתרון היחיד הוא: קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח ומתוך שמחה וחיות וטוב לבב, עכשיו ממש.

בימים אלה שבסמוך לט"ו בשבט ושבט שירה, עסוקים ילדי ישראל תינוקות של בית רבן, בענייני יראת שמים טהורה, אהבת ישראל, אהבת התורה ואהבת ה', קיום מצוות בהידור. אך בעוד אלה עסוקים בחיפוש דרכים להיטיב, עסוקים ילדים פלסטינים ב"מבחני אומץ", לפגיעה והרג חפים מפשע ובאימוץ "מורשת השהיד".

מספר הילדים פלסטינים שנהרגו בתקופה האחרונה, במהלך נסיונות לבצע פיגוע, מעיד על כך.

ובעוד שאצלנו מהווה המלחמה, אילוץ קשה ביותר, הרי שבקרב הפלסטינים היא חלק משאת נפשם.

משרד החינוך

בעוד שאצלנו - לא ניתנה התורה, תורת חיים, תורת חסד, אלא רק בזכות ילדי ישראל תינוקות של בית רבן, הנה אצל הפלסטינים מערכת החינוך לא רק שאינה תורמת דבר למניעת התופעה אדרבא היא מעודדת את הילדים למעשי חבלה, ח"ו.

מי שאחראי פורמלית כיום לנושא חינוכם של הערבים היושבים בשטחי יש"ע, הוא משרד החינוך של הרשות הפלסטינית, זהו בדיוק אותו משרד הנזכר בשיחתו הידועה אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, למר משה קצב י' שבט ה'תשנ"ב, אודות הסכנה שבאוטונומיה וכך הוא אומר:

"ובנוגע למה שמסבירים שאין מדובר אלא על מנהל

השלט הנכון בזמן הנכון



שילוט חדש במסגרת מבצע ההסברה על ה"פתרון היחיד - משיח בן דוד", הרבי שליט"א מלך המשיח



חדשות טובות

הפקות משיח

● לקראת י' שבט הופק ב-"770" שבני יורק, עלון הסברה חדש בנושא הרבי שליט"א מלך המשיח. העלון המרשים מותאם לחלוקה הן בקרב יהודים, ולהבדיל גם בקרב בני נח וכבר הופץ בעשרות אלפי עותקים.

שבעת המינים

● סרט לימודי ומרתק באורך 72 דקות בנושא "שבעת המינים", בהפקה יוקרתית של אולפני סקאלה. הסרט צולם במשך השנה וחצי, מלווה את צמיחתם והפקת מוצרים נלווים. בסרט צילומים מרהיבים של נופים שונים מארץ ישראל בשילוב פעולות עונתיות הקשורות לשבעת המינים. בתוכנו הסרט משלב מקורות ומדרישי חז"ל, המלווים ע"י השחקן אריה אליאס והנער נחמן שי. קריינות, יצחק סיידוף. מוסיקה מקורית. בימוי, הרב אשר פרוספר מלכה. הפצה "חיל" 0285-991-02.

טנק בקרית אונו

● בית חב"ד בקרית אונו בראשות השליח הרב חיים פרסיקו, הפעיל תכנית מיוחדת לתושבי העיריה לרגל י' שבט - טנק מבצעים מ'ניידות חב"ד' באה"ק בראשות הרב דוד נחשון, הטנק יחד עם 5 פעילים יצאו לרחובה של עיר והסתובבו בין בתי הספר ומרכזי הקניות, חלקו עלוני הסברה, זיכוי יהודים בהנחת תפילין וכתביבת מכתבים אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

בקרו באתר החדש של הגאולה
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ט"ו בשבט שבח"ל

אלא - יתכן שענין זה הוא בהעלם, וכדי לפעול שיהיה ניכר בגילוי שזה יהיה "יולד בה" (בציון), על פעולה זו להיעשות ע"י כח נעלה ביותר, הנרמז בהמשך הכתוב - "והוא יכוננה עליון" ה"עליון" ביותר.

פעולה זו נעשית ע"י "עליון", הרי, אף שההכרח לזה הוא מצד ירידת הגלות, עד כדי כך, ש"הוא עצמו ("עליון") צריך להיות אוהז בידיו ממש איש איש ממקומו, כנאמר (ישעיהו כו, יב) ואתם תלוקטו לאחד אחד" - הרי זה באופן נעלה ביותר.

נמשלו לשבעת המינים

הדבר מודגש גם בפסוק הבא "ה' יספור בכתוב עמים זה יולד שם סלה" - שמכיון שהקב"ה בעצמו ("עליון") "ימנה את ישראל הנבלעים בתוכם (בתוך אומות-העולם) ואת הנאנסים ביניהם ויוציאם מתוכם.. ויברור אותם לו", הרי זה באופן ש"זה יולד שם סלה", שייכותו לציון (ירושלים) היא באופן נצחי, כנאמר רז"ל (עירובין ד, א) "כל מקום שנאמר נצח סלה ועד אין לו הפסק עולמית".

עפ"ז מובנת גם השייכות של כל בני ישראל, גם בני ישראל שבחו"ל, ל"ראש השנה לאילן" - מכיון שגם יהודי שנמצא ב"חוץ לארץ", מציאותו האמיתית היא ש"יולד בה", הרי הוא "עץ השדה" שבארץ ישראל, ובזה גופא - מפירות שנסתבחה בהם ארץ ישראל, "גפן ותאנה ורמון ג' זית שמן דבש", כמבואר במדרש רז"ל שבני ישראל נמשלו במיוחד לפירות אלו, תכלית השלימות דפירות האילן. (משיחות קודש, ט"ו בשבט תשמ"ט)

שבחמשה עשר בשבט יהיה בו הענין של "ראש השנה לאילן", המורה על שלמות אמיתית ובאופן של צמיחה תמידית!?

והמענה לזה - בתורה בתהלים (מזמור פז): במזמור זה מדובר אודות קיבוץ גלויות בגאולה האמיתית



וכפירוש רש"י על הפסוק: "אזכיר רהב ובבל לידועי", "אזכיר את מצרים ואת בבל על ידועי להביאם מנחה, כענין שנאמר והביאו את כל אחיכם וגו' מנחה לה' וגו'.. יתנו לב לבקש ולזכור את כל אחד ואחד".

"זה יולד שם", "זה ה'ה' ממשפחת הנולדים בציון כענין שנאמר ואתם תלוקטו לאחד אחד", וממשיך, "ולציון יאמר איש ואיש יולד בה", "וכשיביאום מנחה לה' בציון, יאמר לה על כל אחד ואחד, זה מאותם שגלו ממך ומתולדותיהם".

כל יהודי - בן ארץ ישראל

כלומר, כל אחד ואחד מישראל, גם בהיותו בחוץ לארץ (בגלות) מציאותו האמיתית היא - שהוא "יולד בה", בציון (ירושלים, שלימות היראה),

חמישה עשר בשבט הינו "ראש השנה לאילן" שבו מתחדשת צמיחת פירות האילן בשנה זו. מכאן המקור למנהג הנזכר בהלכה, כי ביום זה נוהגין להרבות בו מיני פירות של אילנות.

מנהג זה הנוהג בין בארץ הקודש ובין בחו"ל מעורר לכאורה את השאלה הבאה: מבחינה הלכתית נוגע "ראש השנה לאילן" בארץ ישראל - לענין מעשרות, ומכיון שבחו"ל אין נוהג מעשרות - מהו הענין של "ראש השנה לאילן" אצל בני ישראל שבחו"ל, עד שגם הם "נוהגין להרבות בו מיני פירות של אילנות"?

איך תתכן צמיחה בחו"ל?

מההיבט הרוחני בתחום העבודה בנפש האדם, מתפרש המושג "חוץ לארץ ישראל", כלפי מי שנמצא מחוץ לרצון לתורה - כפי שנרמז בלשון חז"ל "למה נקרא שמה ארץ? שרצתה לעשות רצון קוונה" (בראשית רבה פ"ה ח) לשון "רצון ומרצה", ואילו המלה "ישראל" נדרשת כנטוריקון יש שישים ריבוא אותיות לתורה -

מבחינה זו נשאלת השאלה, כיצד ניתן לדרוש מיהודי שמעמדו ומצבו הגלוי הוא "מחוץ לארץ ישראל", דהיינו שאין לו רצון גלוי לאלוקות,

ניצוצות של גאולה

פרשת בשלח

אז ישיר משה (שמות טו, א)

הוא שכתוב (שיר השירים א') "שחורה אני ונאורה", כנסת ישראל אומרת "שחורה אני במעשי ונאורה אני במעשה אבותי".

אמרו רבותינו: אל תהי קורא בנות ירושלים, אלא - בנות ירושלים, זו סנהדרי גדולה של ישראל, שהן יושבין ומבנין אותה.

בנות ירושלים, אמר רבי יוחנן: עתידה ירושלים להעשות מטרופולין לכל הארצות כדתיב "אשדוד ובנותיה". (שמות רבה, בשלח, פרשה כג)

זה א-לי ואנווהו (שמות טו, ב)

רבי יוסי בן דורמסקית אומר, אעשה לפניו מקדש נאה, ואין נאה אלא בית

המקדש, שנאמר (תהלים ע"ט) ואת נוהו השמו, ואומר (ישעיה ל"ג) "חזה ציון קרית מועדנו ועיניך תראנה ירושלים נוה שאנן" (מכילתא, בשלח, שמות ט"ו, ב)

נהלת בעזך אל נוה קדשך (שמות טו, ג)

פמליא של מעלה נעשו חומה של ירושלים לעתיד.

ילקוט ישעיה, - משכחת לקט, פרק משה ודורו)

אז נבהלו (שמות טו, טו)

אמרו אז, לומר כי אינו בזמן שדבר בו עד עתה, שהוא זמן של הנכנסים לארץ, אלא על זמן ביאת גואלנו, ולזה אמר "אז נבהלו אלופי אדום", וכן הוא אומר, "והיה אדום ירשה", וגם אז יחול זמן לזכות במואב ועמון, ולזה אמר "אילי מואב יאחזמו

לוח השבת

שבת בשלח

הדלק"ן מוצע"ש		
ירושלים	5:39	4:24
תל אביב	5:40	4:40
חיפה	5:38	4:28
ניו יורק	5:41	4:36

הפטרה: ודבורה אשה נביאה נוי שופטים ד-ה

הדפסת הגליון לזכות ה' יהודה ש"י טלישבסקי בן אולה ע"ה לארכיכות ימים ושנים טובות

י"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
T.T. 3084. 70. 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.hageula.com
ח"ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

לחיים נצחיים

הוספה בחינוך הילדים - לעורך את הילדים אודות קיום המנהג של אכילת מיני פירות של אילנות, ובפרט פירות שנסבחה בהם ארץ ישראל כולל גם להסביר להם תוכן הענין של ראש השנה לאילן צמיחה וגידול בכל ענייני יהודות, תורה ומצוותיה, להיות אילנות עושי פירות טובים.

(ט"ו בשבט תשמ"ט)

ברכת מזל טוב
ר' יצחק שלמה ורעייתו אסתר שיחיו בלוי
להולדת הבת צילה ת"י ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ח ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוחות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

שיחות הגאולה באינטרנט
שיחת הגאולה ב 3 אתרים בתצוגה שונה
www.hageula.com
www.moshiach.net/blind
http://moresheet.co.il/jew/weekly.asp

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

4 פעמים מזל טוב

יום הכיפורים. "אגב, מאוחר יותר, הזמינו אותנו את כל "ילדי הגבורים", להתארח במשך שבועיים בכפר תב"ד. זה היה משהו שקשה לשכות, מאז יש לי פינה חמה בלב לחב"ד".

"אם כך, אתה מהילדים של הרבי שליט"א מלך המשיח!" אמרתי ובוודאי תהיה תשובה ברורה.

המכתב הונס באקראי לדרך ה' בעמודים רל"ח-ט.

התשובה בעמוד הימני הייתה באידיש, ונאמר בה: "בנוגע למה שאתה כותב בפתקה, שגם בעתיד

תמשיך לתמוך

בקשישים ואומללים בוודאי זו מצווה גדולה אך כשם שלגוף הגשמי אברים רבים ועל כולם להיות בריאים, כך גם לנשמה אברים רוחניים רבים ועליהם להיות שלמים, ולכן לא ניתן להסתפק בנתינת צדקה בלבד, אלא יש צורך בשיעורי תורה



וכו'.

ההתייחסות הגלויה להחלטת הטובה הייתה ברורה ומדהימה. וכעת פנינו לעמוד השני:

באיחור זמן נתקבל מכתבו בו מודיע אשר נשואין שלו יהיה (היה) ביום ח"ט, טבת,

וחנני בזה להביע ברכתי מזל טוב מזל טוב, ושיהיה בשעה טובה ומוצלחת ויבנו בית בישראל על יסודי התורה והמצוה כמבואר בתורת החסידות.

בברכת מזל טוב מזל טוב.

לשמע הדברים רונן פרץ בצעקת התרגשות "זה לא יאומן, יש כאן ברכה מפורשת לחתונה עם ארבע פעמים מזל טוב!!!

אז מה אני צריך לעשות בעת? שאל.

מכיוון שאתה הולך להקים בית בישראל, אז קבל על עצמך את אחד היסודות של הבית היהודי - טהרת המשפחה. "מסכים?" שאלתי. "מה מסכים? ר ו צ ה !

"הכל החל בפגישה עיסקית של אילן זכריה, אחד מאנשי הקהילה שלנו, עם רונן סוכן מכירות של אחת מחברות הטלפונים הסלולריים, מספר הרב נחום בנטו שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בשלומי.

הפגישה שהחלה בהצעה העיסקית של רונן, עברה בשלב מסויים לנושא אגרות הקודש, כאשר רונן מגלה התעניינות רבה בנושא.

חלפו ימים ורונן התקשר אלי וביקש להפגש עימי גם כן בנושא ההצעה הנ"ל. הסכמתי, לא כל כך מטעמים עסקיים אלא יותר מתוך רצון לסייע לידידי אילן.

כך או כך, כבר בתחילת הפגישה הבהרתי לרונן שאני לא רואה את עצמי סוגר על העסקה עליה הציג, אך המשכנו לשוחח.

"האמת היא, פנה אלי רונן, שהגעתי לכאן לא כל כך בגלל המניע העסקי, אלא בגלל ה"אגרות קודש".

בפגישתי עם אילן, שמעתי לראשונה על הנושא והוא ציין בפני שאוכל להיעזר בך בנושא.

כאן נכנסה השיחה להילוך חדש, כשאני מסביר לו גם את הצד העיוני והמעשי שבכתיבה באגרות הקודש.

התברר כי הוא מתלבט מאוד בנושא חתונה, האם כעת או לא?

כעת הגיע תור ההחלטה הטובה. הסברתי לרונן שרצוי לקבל איוו החלטה טובה בצמוד לבקשת הברכה.

רונן הרזה מעט והשיב: "ולחלק בגדים לעניים ולנוזקים, זו החלטה מספיק טובה! אם כן, אני עושה את זה ומקווה להמשיך בזה".

"נראה לי שזה בהחלט מעשה של צדקה" השבתי. והתחלנו בכתיבה. נעצרנו שוב בשלב כתיבת השם, כשאני מציין שצריך לכתוב גם את שם האם ואילו רונן מבקש לציין דווקא את שם האב. כששאלתי מדוע, סיפר כי אביו נהרג במלחמת

שיח חסידיים

עם הת' ברוך מקמל

ים של נסיונות

עם שלם יצא זה עתה ממצרים לאחר שנות שיעבוד ארוכות. דורות שלמים של עבדים גידל העם הזה במצרים, ילדים שלא הכירו בעולם שמעבר לחומה. הם הכירו בדבר אחד, סבא שלהם לפני שנפטר, אמר כמה מילים שמשמעותן: "היכוננו לביאת המשיח".

עם התודעה הזו גדלו, היא היתה משאת נפשם ובעבורה העדיפו לחיות ולהמשיך לסבול, רק עבור הרגע הנכסף בו יזכו לצאת מהמכש המצרי. לא נעלמה מהם הידיעה, שבצאתם ממצרים יקבלו את הספר שיעמיד אותם בקרן אורה תוך הבלטת היותם בני חורין עמו הנבחר של הקב"ה.



וביום בהיר, לאחר החיסול הממוקד של כל בכורי מצרים ניתן האות לצאת מהחושך אל האור, מהשיעבוד אל הגאולה. בעיצומו של יום יוצא עם גאה בראשות מנהיג מופלא למסע ארוך ומפרך שיביא אותם לארץ ישראל - פיסת האדמה שהובטחה לאברהם יצחק ויעקב.

הם פסעו כברת דרך לא ארוכה, והנסיון הראשון הגיע. ים סוף עומד חוצץ בינם למטרה, מאחור רודפים המצרים שקלטו את ההפסד שיש באיבוד עם של עבדים. בעודם עומדים חסרי אונים מצוה אלוקים למשה: "דבר אל בני ישראל ויסעו".

יסעו?! להיכן?

אבל אלוקים אמר. קם נחשון בן עמינדב ונגד כל הזרמים והוגי הדיעות למיניהם הוא הבין שצריך לעשות מעשה, והוא קפץ. ההמשך ידוע, ים סוף נבקע, המים עמדו כחומה ובני ישראל עברו בים ביבשה.

בהמשך הפרשה מסופר על העם המושמץ ביותר בתורה - עמלק. כשאנו מצויים למחות את זכר עמלק, מנמקת זאת התורה בביטוי מעניין: "אשר קרץ בדרך". מסביר על כך רש"י שעם ישראל היו משולים בעולם לאמבטיה רותחת, עמי הארץ שראו את המכות שהביא ה' על מצרים בגינם של ישראל, לא העיזו להילחם בהם. בא עמלק וקפץ לאמבטיה הרותחת ונלחם בישראל תוך ידיעה כי הוא עלול להיכזה, מטרתו היתה לקרר את יחסם של אומות העולם שיבואו מעתה גם הם להילחם בישראל. ולכן מצוה התורה להכרית זרעו של עמלק.

בפרשה אחת אם כן, אנו מוצאים שני מעשי "קפיצה" לא הגיוניים. נחשון בן עמינדב קפץ למימי ים סוף הגועשים כיון שבזה ראה את רצון הקב"ה, וזכה ונבקע הים בזכותו. עמלק קפץ לאמבטיה הרותחת, למלחמה בישראל, ונחלק בתודעה היהודית כראשיתה של הפורענות.

רק החמימות היהודית והרצון לבצע את ציווי ה' בכל מחיר כקפיצת נחשון לים, יכולה להדחיק את הקרירות העמלקית, זו שמבקשת להכניס את השכל הקר באמונה הטהורה. זה לעומת זה עשה אלוקים, קדושה נגד טומאה, "קפיצה" חיובית מול "קפיצה" שלילית.

בדורנו, הובטחנו ע"י מנהיג הדור ונביאו הרבי שליט"א מלך המשיח כי אנו על סף הגאולה, והעבודה האחרונה שנותרה היא קבלת פני משיח צדקינו. המצב בעולם עלול להציב ספיקות וקרירות מול דברי אמת שנאמרו בנבואה. רק פעולות חיוביות ללא הבט על המצב הנתון בעולם יבקעו אותן הנסיונות, ואנו נצעד לבטח לקראת התורה החדשה שילמד מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש! יחי אדונו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

תליון לרכב, מפתחון ערכת מגן ובטחון

ההפקה החדשה פרסום והקדשה לבחירתך!

לפרטים גרפיקה, פרסום והקדשה

החכו, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!

052-234477

שיכר'ז זאת בגלוי

"אם ש... (ראש המשלה) אינו יכול לעמוד מול הלחץ של אומות-העולם, שיכר'ז זאת בגלוי שאינו יכול לעמוד מול הלחץ ואינו יכול להיות יותר ראש ממשלה.

י' שבט ה'תשנ"ב

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעוניינים לטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

אט אט התגבשנו לצוות שכלל כמה נשים ובנות. הצייירת מרת נחמה נטלה על עצמה את התפאורה וציור, לנושא התלבושות אחראית מרת מיכאלה טאוב מנתניה.

לקראת י' שבט השנה, הועלה רעיון לקיים כינוס גדול לכל ילדי גני חב"ד בירושלים, בעקבות זאת פנו אלי כדי שנכין תיאטרון בובות לכינוס. גדול האולם ומספר המשתתפים הצפוי, הוליד סוג בובות חדש, גדול הרבה מעבר לכל סטנדרט.

סיוע מקצועי בהפעלת הבובות הגדולות, קבלנו מאיש מקצוע הפועל מזה שנים בתחום זה. ואז הוחלט גם על התוכן, החלטנו לקחת סדרה של סיפורי ניסים הקשורים להדלקת נרות ולרבי שליט"א מלך המשיח.

סיפורי המחזות מיועדים גם לקהל שלעת עתה אינו שומר תורה ומצוות, ומאפשרים לו להיות מסיפור נס ומופת, ולהיווכח כיצד ע"י מילוי הוראותיו זוכים בניסים ונפלאות.

הצלחת המבצע

לפני שהתחלנו בפרייקט, כתבתי באמצעות האגרות קודש, והתשובות היו מעודדות ביותר קבלתי ברכה ואכן קבלתי: להפצה וכו' תגובות צוות המורות המחנכות המגיעים יחד עם הילדים לצפות ולהשתתף בהצגה, הוא חיובי ביותר, דבר המעיד על הצלחת המבצע, כך גם הילדים המשתתפים במהלך המחזה ובעירנות בלתי רגילה.

להזמנות ולתיאומי הופעות: 054-391-570



כמה מהבובות

את הידע המקצועי בתחום התיאטרון רכשה מרת גאולה, כבר לפני שנים, אך עתה חשה כי הגיע הזמן ליישם זאת באפיקים הנכונים כ"תיאטרון קודש".

אחת המעלות שבתיאטרון בובות, היא יכולתם של הילדים להיות מעורבים בהצגה עצמה. הם נעשים חלק מהענין עצמו, ומפנימים את המסר הרבה יותר בקלות.

לקראת י' שבט

אל מול השאלה במה יחודו של "תיאטרון בובות" זה, היא משיבה: המגמה שלנו היא להיות עממיים יותר. סיפורי המחזות שלנו קצרים, אך הנקודה העיקרית היא שהמחזות שאנו מפיקים בנויים על סיפורי מופת של הרבי שליט"א מלך המשיח. אורכה של הופעה, הוא כ 45 דקות.

בקריעת ים סוף, היו אלה דווקא הילדים שפרצו ראשונים בקריאת ההתפעלות "זה א-לי ואנוהו" תוך שהם מצביעים אל הקב"ה. חז"ל מספרים על היכרות קודמת שהייתה כבר ביניהם, כאשר הם ניצלו בדרך נס ע"י הקב"ה בעצמו, עוד בתקופת השיעבוד במצרים, וכבר מאז "הכירוהו תחילה".

גם בזמן הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש, אנו מובטחים שהראשונים שיזהו ויצביעו, יהיו הילדים, עליהם אמרו חז"ל "אל תגעו במשיחי" אלו תינוקות של בית רבן".

לאחרונה התגייס למשימה חינוכית זו, צוות נשים ובנות בראשות מרת דדוש גאולה מירושלים, שמגמתו לחזק את הקשר שבין הילדים לרבי מלך המשיח שליט"א, באמצעות... "תיאטרון בובות".

השליחות של חנ"ה

"חיפשנו דרך חינוכית לחיזוק האמונה בקרב הילדים, היא מספרת, לחזק את ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח, ואז נדלק הרעיון. הצגת "תיאטרון בובות" שתסחוף את הילדים להזדהות עם בשורת הגאולה והגואל.

ההתחלה הייתה כבר לפני כשנה, עבדתי כמורה לדרמה ותקשורת בתיכון-חב"ד "עטרת רבקה" בירושלים. כחלק מלימוד הדרמה עשינו תיאטרון בובות כשבסופו של דבר גם הופענו במועדוניה בעיר גנים. ההופעה הייתה מוצלחת, ב"ה.

שם ההצגה היה "השליחות של חנ"ה" ועסקה בסיפור אמיתי על שליחות שהוטלה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח ותוצאותיה".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שורש גזע ופירות

"..והנה האדם עץ השדה, היינו אשר בכמה פרטים דומה האדם למה שנראה באילן ועץ השדה..."

השורש - היא האמונה. על ידה הוא קשורו עם מקור חיותו, הוא הבורא ית' ואף כשגדל בחכמה תורה ומצות חיותו נמשך לו ע"י אמונתו בד', דתו ותורתו.

גזע וגוף האילן - הם הם לימוד התורה וקיום המצות ומעשים טובים, אשר הם צריכים להיות רוב בנין ורוב מנין של מעשי האדם ופעולותיו, וע"פ רוב המצות וגדלו בתורה ניכרו ימי שנות חיי האדם, היינו חיים מלאים תוכן של חכמה ומעשה. **פירות** - תכלית שלימות האדם הוא, כאשר, נוסף ע"ז שהוא מקיים כל המוטל עליו בינו לבין עצמו,

נגרית סטאר דלת

מחירים נוחים

- * ארונות קיר* חדרי ארונות
- * ארונות הזזה* ארונות מטבח
- * ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- * עבודות בהזמנה* סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,
טל\פקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות

30 שפות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות

מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
מהות טל: 03-560-8097

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

סטודיו-ישראל צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע חתונה מיוחדת איכות לזולה במחיר חסכוני

300 תמונות 13X18 + 3 הגדלות + אלבום עץ פיתוח תמונות דיגיטלי - איכות מדהימה מצלמת וידאו - עריכה ראשונית צלמת מנוסה לנשים

טל: 03-55-22-717 נייד: 054-730-068